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Farvaltningsberiittelse

Styrelsen f6r Bostadsriittsforeningen Regnet 1, 716411-5557, far hirmed avge &rsredovisning for
rikenskapséret 2014-01-01 -- 2014-12-31.

YERKSAMHETEN
Allmiint om verksamheten

Bostadsrittsforeningen Regnet 1 #r ett privatbostadsforetag som registrerades ar 1978. Foreningen
4ger byggnaderna pé fastigheten Regnet 3 med adresserna Stdmpelgatan 1-15 i Orebro.
Foreningens huvudsakliga indamal 4r att i féreningens hus upplata bostadsldgenheter {61
permanent boende &t foreningens medlemmar. Foreningens stadgar registrerades hos Bolagsverket
den 14 juni 2004,

Enligt foreningens stadgar skall styrelsen bestd av ligst 3 och hogst 7 ledaméter med hogst 3
suppleanter. Styrelsen har sedan ordinarie féreningsstimma den 27 maj 2014 och dirpd pafoljande
styrelsekonstituering haft f6ljande sammanséttning:

Bjérn Karlsson Ordférande

Leif Lemon Vice ordforande avliden jan 2015

Monica Bjérklund Sekreterare

Borje Lannerhag Ledamot/Vice vird  avliden aug 2014

Maria Akerlundh Ledamot avflyttad juli 2014

Helena Nytting Suppleant ers. ledamot Borje Lannerhag fi.o.m. aug 2014
Marja Virtanen Suppleant ers. ledamot Leif Lemon fr,0.m. febr 2015

- Féreningens firma tecknas av Bjorn Karlsson och Monica Bjorklund, tva i forening.

- Styrelsen har under &ret hallit 9 (9) protokollférda sammantréden.

- Arvode samt dvrig ersdttning till styrelsen har under dret utbetalats enligt stimmobeslut.

- For styrelsens arbete finns ansvarsforsakring tecknad hos forsakringsbolaget If Skadeforsikring
AB.

Revisorer
Ohrlings PricewaterhouseCoopers AB
Lars Andersson (huvudansvarig)

Valberedning
Mats Ohlsson

Byggnader

Byggnaderna uppfordes under &r 1980 och bestar av fyra huskroppar i tvd viningsplan med totalt
32 lagenheter. I samfillighetsféreningen Regnet finns 23 st garageplatser och 6 st parkeringsplatser
med motorvirmare som hyrs ut till féreningens medlemmar.

Den totala boarean uppgér till 2 722 m*
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Liigenhetsfordelning:

8 st 2 rum och kok, 72,5 kvin

16 rum 3 och kok, 84 kvm (8 st), 86 kvm (4 st) 85,5 kvm (4 st)
8 st 4 rum och kok, 98 kvin

For bostadsrittshavarna finns dven nedanstiende gemensamhetsanldggningar 1 kvartersgrden
Bastu '

Gemensambhetslokal

Solarium

Byggnaderna ir fullvirdesforsikrade hos forsékringsbolaget If Skadeférsikring AB.
Bostadsrittstillsigg tecknas av bostadsréttshavarna.

Samfdllighet

Féreningen 4r medlem i samfillighetsféreningen Regnet. Foreningens andel &r 30 %.
Samfilligheten forvaltar garage, parkeringsplatser, foreningsgard och lekplatser samt skdter
sophantering, snérdjning och gemensam utebelysning.

Fereningen har avtal med nedanstdende foretag
Egeryds Fastighetsforvaltning AB  ekonomisk forvaltning och felanmilan

PEM Mark & Tradgéardsservice yttre skétsel sommarhalvéret
E.ON el och fidrrvirme
Orebrosotarn ventilationsavtal

Orebro kommun vatten/avlopp

ComHem AB vV

Marken innehas med tomtrétt genom ett tomtréttsavtal med Orebro kommun. Avgélden ér
ofdrindrad till och med 2019-07-01.

Visentliga hiindelser under och efter rikenskapsaret

Resultatet for verksamheten under aret visar ett positivt resultat pa 229 tkr. Resultatet har pdverkats
av okade avskrivningar enligt nya redovisningsregler med 68 tkr. Kostnaderna fér virme och réintor
blev ligre #in budgeterat och dven ligre 4n foregdende ar.

For fastigheten finns en 30-arig underhallsplan uppréttad. Planen ligger till grand fGr styrelsens
beslut om avsittning till och ianspriktagande av fond {Or yttre underhdll. Avsittning har i bokslutet
or ar 2014 gjorts med 117 tkr. Utfort underhall ar 2014 bestar av OVK-besiktning och rensning av
hiingréinnor. For de nrmaste 10 &ren finns upptaget malning av fonster, dorrar och balkongréicken
samt takbyte m.m. till en total kostnad av 3,7 mkr.

Arsavgifier och hyror

Arsavgifterna har varit oférindrade sedan 2004 och ingen hjning av avgifterna planeras ske under
&r 2015. Genomsnittlig &rsavgift uppgar till 605 kr/m?, Aven hyran for parkeringsplatserna ar
ofvrindrade.
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MEDLEMSINFORMATION

Medlemmar
Fireningen hade vid arets slut 44 (45) medlemmar. Under &ret har 1 (4) dverldtelse skett.

Vid lgenhetsoverlatelser debiteras koparen en Sverlatelseavgift pa fin. 1 113 kr. Eventuell
pantsittningsavgift debiteras koparen med fn. 445 kr per lan.

Foreningen #r medlem i Bostadsrétterna, en rikstéickande service- och intresseorganisation for
bostadsrittsféreningar.

FLERARSOVERSIKT

2014 2013 2012 2011 2010
Nettoomsittning tkr 1694 1693 1693 1553 1552
Resultat efter finansiella
poster tky 229 95 119 =70 1278
Balansomslutning thr 10165 9989 9 906 9814 10118
Arsavgift per m? bostadsyta* ki 605 605 605 555 555
Lan per m* bostadsyta kr 2 869 2 884 2900 2915 3025
Elkostnad/kvm** kr 14 14 1 21 17
Viarmekostnad/kvm kr 116 119 121 114 123
Vattenkostnad/kvm k 29 26 28 27 26
Likviditet % 137 138 113 81 133
Soliditet % 18 18 17 16 16

* under ar 2010-2011 avpifisfri dec
** Lostnaden #r felperiodiserad mellan dren 2011 och 2012

Definition till myckeltal:
Likviditet = omsattingstillzangar delat med kortfristiga skulder. Visar foreningens kortfristiga betalningsforméga.
Soliditet = summa eget kapital delat med totala tilighngar. Visar hur stor del av tillgingarna som &r finansierade med egna medel.
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RESULTATDISPOSITION

Foreningsstimman har att ta stéllning till:
Balanserat resultat fore fondférindring

Avsittning till underhéllsfond enligt underhéllsplan

lanspréktagande av underhalisfond motsv drets kostnad
Arets resultat

Styrelsen foreslér foljande disposition:

till balanserat resultat verfors

525 161
-117 000

22 050
228 932

659 143

659 143

659 143

5(14)
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Resultatrikning Not
Rirelseintikter

Nettoomsétining |
Rorelsekostnader

Drifts- Fastighetskostnader 2
I_fersonalkostnader och arvoden 3
Ovriga kostnader 4

Avskrivning materiella anldggningstillgngar
Summa rorelsekostnader

Riresleresultat

Resultat fran finansiella poster
Rinteintikter och liknande resultatposter
Rintekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

2014
1693 686

-1043 278
-53 189
-4 750
-142 786

-1 244 003
449 683

316

221 067
-220 751

228 932

228 932

6(14)

2013

1692 936

-1 196 346
-55 175
-4 530

-71 812

-1321 863

371073

366
-276 178

-275 812

95 261

95 201
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Balansriikning
Tillgangar
Anliiggningstillgdngar

Materiella anldiggningstiligangar
Byggnader och mark

Summa materiella anldggningstillgangar

Finansiella anldggningstillgangar
Andra langfristiga virdepappersinnehav

Summa finansiella anldiggningstillgingar
Summa anliiggningstillgangar
Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Skattefordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Summa omsiittningstillgangar

Summa tillgangar

2014-12-31

9281 121

9281121

12 200

12 200

9293321

1060
107 260

108 320

763 312

871 632

10 164 953

7(14)

2013-12-31

9423 907

9423 907

12 200

12 200

9436 107

39 644
21210
87 839

148 693

404 420

553 113

9989 220
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Balansriikning Not
Eget kapital och skulder

Eget kapital 9
Bundet eget kapital

Medlemsinsatser

Fond for yttre underhéll

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

Avets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 10

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 10
Leveranttrsskulder

Aktuella skatteskulder

Ovriga skulder 11
Upplupna kostnader och forutbetalda intékter 12

Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

Stiillda siikerheter och ansvarsforbindelser
Panter och ddrmed jimforliga sdkerheter som stéllts
for egna skulder

Fastighetsinteckningar

Ansvarsforbindelser

2014-12-31

463 600
893 785

1357385

430 211
228 932

659 143

2016528

7773 056

7773056

36 608
114 937
2475
21795
199 554

375 369

10164 953

9949 000

Inga

8(14)

2013-12-31

463 600
798 835

1262 435

429 900
95 261

525 161

1 787 596

7 800 100

7 800 100

49 360
145 281

23 644
183 239

401 524

9 989 220

8 949 (600

Inga
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Tilkiiggsupplysningar
Redovisnings- och viirderingsprinciper

Allménna upplysningar
Arsredovisningen har for forsta gngen upprittats i enlighet med drsredovisningslagen och BENAR
2009:1 Arsredovisning i mindre ekonomiska féreningar (K2).

DA foreningen tillimpar det allménna rddet BFNAR 2009:1 for forsta gingen kan detta innebéra en
bristande jimforbarhet mellan rikenskapsaret och det nérmast foreghende rékenskapséret.

Anldggningstillgingar

Materiella anliggningstillgéngar redovisas till anskaffningsvirden minskat med ackumulerade
avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar. Féreningen har tidigare haft en progressiv
avskrivningsplan pa 75 4r. [ enlighet med de nya k-regelverken sker avskrivning fr.o.m. i &r enligt
linjéir plan. I samband med dvergangen till linjér avskrivningsplan har styrelsen utfort en besikining
av byggnadernas tekniska status och bedomt nyttjandeperioden till 100 &r. Da tidigare tillampad
avskrivningstid bedéms vara uppenbart felaktig har avskrivningstiden forlangts till 100 ar.
Tillkommande utgifter skrivs av linjért enligt forvéintat nyttjandeperiod.

Foljande avskrivningsprocent tillimpas:
Byggnader 1%

Fordringar
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell provning berdknas bli betalt.

Fond for yttre underhdll

Reservering for framtida underhdll av féreningens fastigheter sker pd basis av foreningens
underhallsplan. Avsittning och ianspraktagande fran underhéllsfonden beslutas av styrelsen och
redovisas som omfdring i Eget kapital samma 4r.

Inkomstskatt

En bostadsrittsforening, som skatteméssigt #r att betrakta som ett privatbostads{oretag, belastas
vanligen inte med inkomstskatt. Beskattning sker med 22 % for verksamheter som inte kan
hiinforas till fastigheten, t.ex. avkastning pé vissa placeringar.




Brf Regnet 1
716411-5557

Noter

Not 1 Nettoomsittning

Hyresint garage/p-platser
Arsavgifter bostader
Hyres.bortfall parkering

Not 2 Drifts- Fastighetskostnader

Entrep.kostn fastighetsskot
Fastighetsskotsel utdver avtal
Ovriga kopta tjinster
Snérdjning

Rep bostider

Rep gemensamma utrymmen
Underhall bostader

Underh gemensamma utrymmen
Fastighetsel

Fjarrvirme

Vatten

Sophidmtining
Fastighetsforsdkringar
Tomtrittsavgilder
Samfiillighetsavgift
Kabel-TV

Ovrigt

Fastighetsavgift
Forbrukningsinventarier
Forbrukningsmaterial
Revisionsarvoden
Forvaltn.arv grundavtal
Forvaltningskostnader
Bankkostnader

Ovr externa tjinster

2014

46 800

1 647 936
-1 050

1693 686

2014
70 000
2250
423
2250
9453
8 544

22 050
39 243
315204
78 840
1548
50912
51910
221120
43 888
5323
38 944
698
3284
8375
50 880
8 559

2 930

6 650

1043278
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013

46 800
1 647 936

01

(%3

73 906
1320
423

4 500
37611
5300
39 500
100 163
39 045
322 844
70 345
1548
46 691
51910
214514
43 545
6383
38 720

4270
8125
50 879
7032
2522
19250

1 190 346
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Not 3 Personalkostnader och arvoden

Styrelsearvoden fast ersétin
Sammantrideserséittning
Arb.givaravg l6ner/ersétt

Féreningen har inte haft ndgon anstilld personal.

Not 4 Ovriga kostnader

Medlems-/foreningsavg

Not 5 Byggnader och mark

Ingéende ackumulerade anskaffningsvirden byggnader

Utggiende ackumulerade anskaffningsvirden byggnader

Ingéende ackumulerade avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgende ackumulerade avskrivningar byggnader

Utgaende restvirde enligt plan byggnader

Taxeringsviirde
Taxeringsvirde byggnad
Taxeringsvirde mark

[\
[
[a—y
k.

|

23 976
20 868
8345

53 189

)
faw]
—
P

4750

4 750

01

A

10 480 000

10 480 000
-1 056 093
-142 786

-1 198 879

9281121

17 060 000
5 000 000

22 000 000
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o
o
—_—
[S]

|

23 140
23 585
8 450

55175

[y
<
—_—
(o)

|

01

(%]

10 480 000

10 480 000

-984 281
-71 812

-1 056 093

9 423 907

17 000 000
5 000 000

22 000 600
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Not 6 Andra langfristiga virdepappersinnehav

Insats i Bostadsréitterna
Aktier i SBC Sverige *

Summa

* Marknadsvérde pé balansdagen 2014-12-31 15 600 kr.

Not 7 Ovriga fordringar
Skattekonto
Not 8 Fiorutbetalda kostnader och upplupna intikter

Forutbetalda forsidkringspremier
Forutbet tomtrittsavgild
Forutbet forvaltningsarvode
Forutbet kabel TV-avgift
Forutbet medlemsavgift

Summa

Bokfort
virde
2 800
9 400

12 200

2014-12-31

1 060

1060

2014-12-31

52 818
25955
12720
11 017
4750

107 260

12(14)

Antal
andelar

1200

2013-12-31
21210

21210

2013-12-31

50912
25955

10972
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Not 9 Eget kapital

Medlems- Fond for yitre Balanserad Arets
insatser underhall vinst resultat

Eget kapital 2013-12-31 463 600 798 835 429 900 95 261
Vinstdisposition enligt
stimmobeslut 95 261 -95 261
Avsitining under &ret enligt
underhallsplan 117 000 -117 000
lanspréktagande av yttre fond
motsv drets kostnad -22 050 22 050
Avrets resultat 228 932
Eget kapital 2014-12-31 463 600 893 785 430211 228 932

Not 10 Skulder till kreditinstitut

Langivare Rénta % Rintan &r Amorteringar Lanebelopp

bunden t.o.m.  &r2015 enl 2014-12-31

laneavtal

Stadshypotek 2,32 rorligt 1 000 000
Stadshypotek 2,53 rorligt 1 000 000
Stadshypotek 3,71 2015-06-30 1 000 000
Stadshypotek 2,16 2015-03-30 12 008 2392714
Stadshypotek 2,94 2015-03-30 24 600 2416950
Totalt 36 308 7 809 664

Lanen med villkorsindring 2015-03-30 har satts om pé tvé resp tre dr med rénta ca 1,63 % resp
1,8 %

Not 11 Ovriga skulder

2014-12-31 2013-12-31
Personalens kiillskatt 13 450 14 016
Avrik lagstadgade soc avg 8 345 8 450
Ovriga kortfristiga skulder - 1178

21795 23 644
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Not 12 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

2014-12-31 2013-12-31
Upplupna réntor 6 249 6 997
Forskottsbetalda drsavgifter och hyror 129 002 123 987
Upplupen elkostnad 6 855 6 867
Upplupen fjérrvirmekostnad 57 448 45 388
Summa 199 554 183 239

Orebro 2015—@‘{ 30

,/,_/ {7%{"5/.’ Sz beenl

Bjorn Karlsson Monica Bjorklurid
Ordférande Sekreterare

f

IK/ [

Helena Nytting Marja Virtanen
Ledamot Ledamot

/ >/

/

Min revisionsberittelse har limnats 2015—0‘{ -\3::?'

Ohrlings Pricewaterhouse Coopers

La ndersson
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Revisionsberittelse

Till foreningsstaimman i Brf Regnet 1, org.nr 716411-5557

Rapport om arsredovisningen

Jag har utfért en revision av drsredovisningen for Brf Regnet 1 for &r
2014.

Styrelsens ansvar for drsredovisningen

Det ar styrelsen som har ansvaret for att uppritta en arsredovisning
som ger en rattvisande bild enligt drsredovisningslagen och for den
interna kontroll som styrelsen bedémer dr nodvindig for att uppritta
en arsredovisning som inte innehéller visentliga felaktigheter, vare
sig dessa beror pa oegentligheter eller pa fel.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar dr att uttala mig om Arsredovisningen pé grundval av
min revision. Jag har utfort revisionen enligt International Standards
on Auditing och god revisionssed i Sverige. Dessa standarder kréver
att jag foljer yrkesetiska krav samt planerar och utfér revisionen fér
att uppnA rimlig sikerhet att drsredovisningen inte innehaller
visentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika tgirder inhdmta
revisionsbevis om belopp och annan information i rsredovisningen.
Revisorn viljer vilka &tgiirder som ska utféras, bland annat genom
att beddma riskerna for viisentliga felaktigheter i arsredovisningen,
vare sig dessa beror pa oegentligheter eller pi fel. Vid denna
riskbedémning beaktar revisorn de delar av den interna kontrollen
som Ar relevanta for hur féreningen uppriittar arsredovisningen for
att ge en rittvisande bild i syfte att utforma granskningsatgérder som
#r dandamélsenliga med hénsyn till omstindigheterna, men inte i
syfte att gora ett uttalande om effektiviteten i féreningens interna
kontroll. En revision innefattar ocksé en utviardering av
dndamélsenligheten i de redovisningsprinciper som har anviints och
av rimligheten i styrelsens uppskattningar i redovisningen, liksom en
utviirdering av den évergripande presentationen i drsredovisningen.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhamtat ar tillrickliga och
indamélsenliga som grund for mina uttalanden.

Uttalanden

Enligt min uppfattning har rsredovisningen upprittats i enlighet
med Arsredovisningslagen och ger en i alla visentliga avseenden
rittvisande hild av féreningens finansiella stéllning per den 31
december 2014 och av dess finansiella resultat for dret enligt
Arsredovisningslagen. Forvaltningsberiittelsen dr forenlig med
arsredovisningens Gvriga delar.

Jag tillstyrker darfor att foreningsstimman faststiller
resultatrikningen och balansriikningen.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra
forfattningar

Utover min revision av Arsredovisningen har jag dven utfort en
revisions av forslaget till dispositioner betriffande féreningens vinst
eller forlust samt styrelsens forvaltning f6r Brf Regnet 1 for ir 2014.

Styrelsens ansvar

Det ir styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner
betriffande féreningens vinst eller forlust, och det dr styrelsen som
har ansvaret for forvaltningen enligt bostadsrittslagen.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar ir att med rimlig sikerhet uttala mig om férslaget till
dispositioner betriiffande foreningens vinst eller forlust och om
férvaltningen pa grundval av min revision. Jag har utfort revisionen
enligt god revisionssed i Sverige.

Som underlag for mitt uttalande om styrelsens forslag till
dispositioner betriffande féreningens vinst eller férlust har jag
granskat om forslaget dr forenligt med bostadsrittslagen och
foreningens stadgar.

Som underlag fér mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag utéver min
revision av drsredovisningen granskat visentliga beslut, dtgérder och
forhillanden i foreningen for att kunna bedéma om néigon
styrelseledamot #r ersattningsskyldig mot foreningen. Jag har dven
granskat om ndgon styrelseledamot pé annat siitt har handlat i strid
med bostadsrittslagen, drsredovisningslagen eller féreningens
stadgar.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat dr tillrickliga och
dndamalsenliga som grund for mina uttalanden.

Uttalanden

Jag tillstyrker att foreningsstimman disponerar vinsten enligt
forslaget i forvalimingsberittelsen och beviljar styrelsens ledamoéter
ansvarsfrihet for rikenskapséret.

Orebro den 27 april 2015

I

J
ars Andersson



